MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas

Praça Vinte de Setembro, 455 – Pelotas, RS, CEP 96015-360.
E-mail: gabdir@pelotas.ifsul.edu.br Fone: (53) 2123-1000

EDITAL COE n.º 25/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CANDIDATAS E RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria de pessoal n.º 2.381, de 18

de novembro de 2021, em face da inexistência de recurso interposto quanto à fase anterior do certame, torna pública
a homologação das inscrições das candidatas a seguir nominadas e divulga o resultado final.

I. Homologação das inscrições das candidatas:

Candidata Número da matrícula Segmento

Claudia dos Santos Cláudio 20202PL.EE0031 Representante discente suplente do

Ensino Superior de Graduação e de Pós-

graduação

Maria Eduarda Tolentino Duarte 201621230120 Representante discente suplente do

Ensino Técnico de Nível Médio

II. Resultado final:

Em conformidade com o item 3.7 do Edital COE n.º 25/2021, as candidatas Claudia dos Santos Cláudio

e Maria Eduarda Tolentino Duarte estão automaticamente eleitas para representação discente suplente do câmpus
Pelotas no Conselho Superior do IFSul.

Pelotas, 06 de dezembro de 2021.

Comissão Eleitoral

mailto:gabdir@pelotas.ifsul.edu.br